
۲چهار شنبه 28 آذر ۱۴۰۳ ویژه نامه شهر تهران

مدیرعامل ســازمان مدیریت میادین 
میــوه و تره بار شــهرداری تهران گفت: 
صورت  در  میادین  بــه  مراجعه کنندگان 

مشاهده تخلف مراتب را اعلام کنند.
بــه گزارش کیهان، نشســت خبری مهدی 
بختیاری زاده، مدیرعامل سازمان مدیریت میادین 
میوه و تره بار شهرداری تهران ظهر روز سه شنبه 
27 آذرماه و در آستانه شب یلدا با حضور اصحاب 
رسانه برگزار شد. وی در این نشست، با بیان اینکه 
در چند روز منتهی به جشــن باستانی شب یلدا 
بازارها شلوغ تر است، گفت: باتوجه به تقارن این 
شب با روز مادر، ساعت کار در روز جمعه برخلاف 
همیشه که تا ساعت ۱۳ است، تا ساعت ۱۸:۳۰ 
دقیقه ادامه خواهد داشت. البته تا زمانی که مردم 
در بازار حضور دارند، بازار تعطیل نخواهد شد و 
اگر مردم نیاز به خدمات داشتند ما در خدمتشان 

خواهیم بود.
مدیرعامل ســازمان مدیریت میادین میوه و 
تره بار شهرداری تهران ادامه داد: تمهیدات خوبی 
با زحمات همکاران پیش بینی شده من باب اینکه 
ما دغدغه کمبود در محصولات پرمصرف مانند 
هندوانه، انار، خرمالو و آجیل ها نداشــته باشیم. 
سعی شده محصول باکیفیت تامین بشود. قیمت 
محصولات هم در این چند روز ثابت خواهد بود.
بختیاری زاده در پاسخ به این سؤال که نظارت 
به قیمت گذاری ها چگونه است، افزود: در رابطه 
با ثبات قیمت باتوجه به برنامه ریزی انجام شده 

قیمت تغییری نخواهد داشت و قیمت های اعلام 
شــده در رابطه با هنداونه و انار و ... تا روز مادر 
ثابت خواهد ماند. قیمت داده شــده کارشناسی 
شده و بر اساس نرخ نامه سازمان بر اساس کیفیت 
استاندارد است و تلاش بر این است که کیفیت 
در میادین رعایت بشود. اگر جایی مشاهده بشود 
که کیفیت مطابق نرخ نامه نیست برخورد خواهد 
شد. مردم به عنوان بازوی نظارتی هم بر اساس 
راه های ارتباطی هر غرفه طبق کیو آر کد به این 
امر نظارت کنند تا کمتر از 2۴ ســاعت برخورد 
انجام شــود. البته ناظرین ما هم در غرف حضور 

خواهند داشت.
وی همچنین در پاســخ به این پرسش که 
برای تامین کالاهای با کیفیت و قیمت مناسب 
در بازارهای مختلف سطح شهر تمهیدی اندیشیده 
شده اســت یا خیر، اضافه کرد: ما نظارت ها در 
میادین را به صورت مستمر انجام می دهیم. در 
این ایام خاص به دلیل وجود حساسیت ها با توجه 
به حجم مراجعین در بازارها نظارت ها را تشدید 
می کنیــم. در رابطه با کیفیت محصول در پایان 
وقت شاید افت کیفی داشته باشیم چون طبیعت 
این محصولات است. در یک ساعت پایانی فعالیت 
میادین به دلیل افت کیفیت قیمت ها کاهش پیدا 
می کند. اگر کیفیــت کاهش پیدا نکند کاهش 
قیمت نخواهیم داشــت اما اکثــر بازارها به این 
شکل اســت که حدود 2۰ تا ۳۰ درصد قیمت 

پایین می آید.

از حرکت  معاون شــهردار تهران 
اتوبوس برقی جدید به ســوی   ۱۲۹ 

پایتخت طی روزهای آتی خبر داد.
محســن هرمزی، معاون حمل ونقل و 
ترافیک شــهرداری تهــران در گفت وگو با 
پایگاه خبری شــهر، درباره ورود بار جدید 
تاکسی های برقی به کشــور گفت: تا الان 
نزدیک به ۵۰۰ دستگاه تاکسی شاسی بلند 
آیون به دســت ما رسیده و در انبار شرکت 
ایران روور Iranrover که به ما خدمات پس 
از فروش می دهد، قــرار دارد. مجوز پلاک 
این تاکســی ها را گرفتیم و امیدواریم تا در 
یک بازه زمانی نزدیک پلاک تاکسی ها نصب 
بشود؛ البته نصب پلاک منوط به واگذاری 

تاکسی هاست.
وی از به کارگیــری این تاکســی ها در 
محدوده مرکز شهر خبر داد و اظهار داشت: 
۱۰ اتوبوس جدید هم به تهران رســیده و 
۱2۹ اتوبوس در بندرعباس بارگیری شده 
است. در این هفته مابقی اتوبوس ها به سوی 

تهران ترخیص می شود.
معاون شــهردار تهران با اعلام این خبر 
که دو دستگاهART نیز ترخیص شده است، 
اضافه کرد: فکر می کنم این دو دستگاه نیز 
طی روزهای آتی به تهران برســد؛ چرا که 
این دو دستگاه بار ترافیکی است و تمهیدات 
ویژه ای برای حمل دارد. مسافرگیری این دو 

دستگاه در بهمن آغاز خواهد شد.

سخنگوی شهرداری تهران با بیان اینکه 
طرح »من شهردارم« نمودی از مردم سالاری 
دینی است، گفت: فارغ از گرایش های سیاسی 
و مباحث حاشــیه ای، باید این طرح مورد 

استقبال اعضا قرار بگیرد.
به گــزارش پایگاه خبری شــهر، عبدالمطهر 
محمدخانی در نشســت مجــازی خود با اصحاب 
رســانه درخصوص انتقادات مطرح شده به طرح 
من شــهردارم، یادآور شد: ایده مترقی و پیشروانه 
بودجه ریزی مشــارکتی موضوعی اســت که در 
بسیاری از شهرهای پیشرفته دنیا در حال پیگیری 
است و مراجعه به نظرات مردم برای حکمرانی شهر 
یک مسئله بسیار جدی در دنیاست و برای نمونه 
در اجلاس جهانی در شهر روسیه همه دیدیم که 
شهرداری تهران موفق شد جایزه جهانی بریکس 

را دریافت کند.
وی ادامــه داد: در بســیاری از رویدادهــای 
بین المللی بودجه ریزی مشارکتی به صورت جدی 
پیگیری می شود و مورد علاقه نهادهای بین المللی 
است و شهرداری تصمیم گرفته بخشی از اقدامات 
خود را با مراجعه به نظرات مردم انجام دهد و این 
نمودی از مردم ســالاری دینی است و مردم برای 
منطقــه و ناحیه خود تصمیــم می گیرند که چه 
اتفاقی بیفتد. فارغ از گرایش های سیاسی و مباحث 

حاشیه ای، باید این طرح مورد استقبال اعضا قرار 
بگیرد؛ کمااینکه برخی اعضای شورا حمایت جدی 

در این زمینه دارند.
ســخنگوی شــهرداری تهران با بیان اینکه 
متأسفانه اینکه این موضوع درگیر مباحث سیاسی 
می شود و برخی رسانه های رقیب اظهارات اعضای 
شورا را که انتظار می رود مورد همراهی قرار نگیرد، 
برجسته می کنند که نکته قابل تأملی است، یادآور 
شــد: ۱2 هزار میلیارد تومان از بودجه شهرداری 
تهران برای طرح من شــهردارم امسال تخصیص 
یافتــه و این بودجه صــرف هزینه های پروژه های 
عمرانی، فرهنگی، محیط زیســتی و شهرســازی 

محلات می شود.
محمدخانی با اعلام اینکه ۱۸ درصد طرح هایی 
که به رأی گذاشته شده از نظرات مردم برخاسته 
اســت، تصریح کــرد: در مرحلــه اول ایده های 
مردم بــرای اداره شــهر را دریافت کردیم و پس 
از پالایش های صورت گرفته توســط کارشناسان 
متخصص به رأی گذاشــتیم. به نظر می رســد از 
سمت یک نهاد مردم سالارانه مثل شورای شهر باید 
بیشترین میزان همراهی با این طرح صورت بگیرد 
که البته همین طور هم هســت و از سوی اکثریت 
اعضا شاهد حمایت هستیم و امیدواریم در دوره های 

بعدی نیز شاهد افزایش استقبال مردم باشیم.

آسیب دیدگان  ســاماندهی  طرح 
تهران  در شــب های سرد  اجتماعی 
امور  با دستور معاون  در شب گذشته 
اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران 

آغاز شد.
به گزارش پایگاه خبری شهر، همزمان با 
روزهای سرد سال و تعطیلی ادارات و مراکز 
آموزشــی پایتخت، محمدامین توکلی زاده، 
معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری 
تهــران در شــامگاه شــنبه 2۴ آذرماه، از 
روند خدمت رســانی به کارتن خواب ها، در 
راه مانده ها و افراد بی سرپناه شهر بازدید کرد 
و طرح ساماندهی آسیب دیدگان اجتماعی 
در شب های ســرد تهران با دستور معاون 
امور اجتماعی و فرهنگی شــهرداری تهران 
و همچنیــن با حضور ســید محمد نقیب، 
مدیرعامل سازمان خدمات و مشارکت های 

اجتماعی شهرداری تهران آغاز شد.
معــاون امــور اجتماعــی و فرهنگی 
شهرداری تهران همچنین به اتفاق برخی از 
مدیران ارشد شهری علاوه بر رصد و پایش 
نحوه خدمت رسانی به افراد بی سرپناه و... از 
برخی مددسراهای پایتخت نیز بازدید کرد.

گفتنی است؛ شــهرداری تهران تدابیر 
گســترده ای را در قالب گشت های سازمان 
خدمات اجتماعی برای افراد در راه مانده در 
شب های سرد سال دیده است که شامل ۵۰ 
گشت فوریت های اجتماعی حامی شهر در 
مناطق 22گانه، 22 موتورسیکلت حامی شهر، 
۱۰ اتوبوس حامی شهر، ۱7 مددسرای ثابت 

و ۱2 مددسرای فصلی می شود.
شهروندان می توانند در صورت مشاهده 
هرگونه موارد آســیب دیدگان اجتماعی، با 

شماره مرکز  ۱۳7، تماس حاصل نمایند.

سخنگوی شهرداری تهران:

فارغ از گرایش های سیاسی
 به طرح »من شهردارم« نگریسته شود

آغاز طرح ساماندهی آسیب دیدگان 
اجتماعی در شب های سرد تهران

مدیرعامل سازمان میوه و تره بار شهرداری تهران:

قیمت  محصولات در شب یلدا
 تغییر نمی کند

معاون حمل ونقل شهرداری تهران خبر داد

۱۲۹ اتوبوس جدید در بندرعباس 
به سمت تهران بارگیری شده است


